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torg
adkomst

ballbane

taubane

hinderløype

scene;malt
i dekke

basket

klatre-
pyramide

rutsje-
bane

klatre-
stativ

naturlek

eksisterende
sti

3.-4.trinn

1.-2.trinn

5.-7.trinn

lek 1.-3.trinn

lek 4.-7.trinn

lek 4.-7.trinn

hoved-
inngang

6-kant
huske

akebakke

huske-
stativ

tak 41 m2

bålplass

amfi

avsetting

arbeidsbord
forskerstasjon

p-plass ca 22 plasser
(inkl 1 HCP)

renne
overflate-
vann

Stallanemarka

Knarvik barnehage

ny adkomst til p-plass til Stallane,
snu oppstilling biler,10 plasser (inkl 1HCP)

p-sykler
25 plasser
(under tak)

avfalls
bod

p-biler
22 plasser

FLERBRUKSHALL

snuplass
'Lastebil'

urtehage

p-sykler
75 plasser

tak

bod 22m2
Læringssenteret + bod

sandlek

+63

57
58

59

56

55

54

60

53

+63

62

61

60

59

61,8+
   +
60,84

60,35
   +

+63

+62,7
62,6+

63+

60

+62,8

+65,2

+59,9

+63

+63

59

6061

+63 varelevering

60,39+
60,15+

inngang
lærings-
senteret

ok mur +60,0

tosidig betongmur

ballfanggjerde,
H = 2m

ballfanggjerde,
H = 0,8m ok mur +62,4

ok mur +62,4

uk mur +61,5

ok mur +62,8+62,8

uk mur +62

uk mur +59,5

+62,4+62,6

+62,8

uk mur +62

uk mur +61,92

uk mur +62
ok mur +62,4

ok mur +62,4

ok mur +62,4

+63
+62,75

+62,4

ok mur +62,8

ok mur +62,8
uk mur +60

ok mur +62,8
uk mur +59,7

ok mur +62,6
uk mur +62

ok mur +61
uk mur +60,5

ok mur +62
uk mur +60,5

uk mur +60
ok mur +61,1

uk mur +59
ok mur +61,1uk mur +59

ok mur +60
uk mur +59,9

ok mur +60
uk mur +59,9

ok mur +60

uk mur +59,9
ok mur +60,35

uk mur +62,85
ok mur +62,95

+62,83

+62,54

+63

+62,85

+62,69

+62,9

+62,54+62,5
uk mur +62,5
ok mur +62,7

uk mur +62,54
ok mur +62,77

+61,08

+62,25

+62,4

+61,7
+61,69

+61,95
+62,08

+60,63

+60,99

+62,38

55

56

57

58

57

56

58

flagg-
stang

P-plass 38 plasser;
18 av disse for Knarvik barneskule

vegrekkverk
uk mur +61,57

ok mur +62,07

uk mur +62,75
ok mur +62,77

+61,37
+61,53
uk trapp +61,59

+62,63

uk mur +61,86

ok trapp
+62,87

ok mur +62,77

uk mur +61,86
ok mur +62,36

p- sykler
50 plasser
(under tak)

uk mur +60
ok mur +60,7

uk mur +58,1
ok mur +58,6

uk mur +59
ok mur +60

uk mur +56,5
ok mur +57

uk mur +56,1
ok mur +57

6

m

konvekse/konkave former
for sykling skating

63
62+

3

m

64

+62,5

+62,5

bod
15m2

+62,51

+63

+63

+62,89

+62,92

+62,85

+63

+62,27

+62,85

62,55+

62,84+ +62,6

+62,36+62,87 +62,81

+63 +63

+63

+63

62,16+

61,92+

61,68+

61,44+

61,20+

+62,31

+62,79

+62,43
+62,19
+61,95+61,47

+61,23
+61,71

60,96+

slisserenner

Nye løvtrær

Eksisterende vegetasjon

Naturlik vegetasjon

TEGNFORKLARING

Asfalt vegareal

Asfalt skoleplass

Grus

Kant av betong

Stålkant vis/flush

Stativ sykkelparkering

Arbeidsbord

Lysmast

Eksisterende trær

Betongmur

Lekeapparat

Tregruberist

Terrenghøyder

Ballfanggjerde

Bygg / takutstikk bygg

Eng/gress

Nye bartrær

Urtehage

Plasstøpt gummibark

Amfi-/trappetrinn/skråstilt

nivå i betong

Basketstativ

Nye koter

Byggegrense/

eiendomsgrense

Inngang

Betongdekke

Slisserenne/vannrenne/bekk

Benker

Rekkverk

Håndlist

Entreprisegrense

Plasstøpt  gummidekke

Tak over sykkelparkering

Malt sone på dekke

Trestokker, hoppesteiner

Sand

+62,5

Brannhydrant
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FORELØPIG

Rev.Tegningsnr.

Kontr.Tegnet avDatoOrg.form.Målestokk (A1)

Tegningsnavn

Prosj.nr.

Gnr./Bnr. Tiltakshaver

Prosjektnavn

ARK: Og Arkitekter AS

RIB: COWI AS

RIV: COWI AS

RIE: COWI AS

RIVA: COWI AS

RIBR: COWI AS

LARK: Norconsult AS

INT.ARK: Og Arkitekter AS

RIAKU: COWI AS

TEGNINGSSTATUS:

Rev. Tegn. Kontr.Dato Beskrivelse
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5162684

Skanska

Knarvik barneskule

LANDSKAPSPLAN -teknisk plan

16.02.17 SIEID KAMON

L70-L-PL-0-02

Samspillsfase

B1

1:500

B1 SIEID

KAMON

02.04.17 Fallplan og plassering av sluk
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